
 
LICEO STATALE “Salvatore Di Giacomo” 

Via Marino Falconi, snc  | 80040 San Sebastiano al Vesuvio (Napoli) 
Tel. +39 081 771 21 66 | Fax +39 081 5747850 

Codice Univoco Ufficio: UFS1YC 
E.mail: naps97000l@istruzione.it | Pec: naps97000l@pec.istruzione.it | Url: http://www.liceodigiacomo.edu.it 

Codice Meccanografico.: NAPS97000L | Codice fiscale 95246130637 

                                   
 

  

AL D.S.G.A. 

AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ALL’ALBO 

Oggetto: Assunzione in bilancio ai sensi del Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento 

recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” dei 

finanziamenti relativi al P.O.R. CAMPANIA FSE 2014/2020 “SCUOLA VIVA” IV 

Annualità - Asse III – Obiettivo tematico 10 - Obiettivo specifico 12 – Titolo 

Progetto “Comunichiamo nella rete – Quarta annualità’’ Codice Ufficio 606/4  

CUP: C15E19000360008 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. D. n. 783 del 08/07/2019 – POR Campania FSE 2014/2020 – Approvazione 

dell’Avviso per la partecipazione alla Manifestazione di interesse Programma 

“Scuola Viva” – IV Annualità;  

VISTO  i Decreti  Dirigenziali  n. 1135  del 5/11/2019 e  n.  1196  del  19/11/2019, 

approvazione dell’elenco delle proposte progettuali ammesse al finanziamento 

nell’ambito del programma “Scuola Viva III annualità”, nel quale risulta essere 

inserito il progetto “COMUNICHIAMO NELLA RETE – 4 EDIZIONE” cod.uff. 

606/4 presentato da codesto istituto 

 

D I S P O N E 

 

La formale assunzione nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2020 dei Finanziamenti 

relativi al seguente progetto: 

Titolo Importo autorizzato  

Comunichiamo nella rete IV € 55.000,00 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle Entrate - modello A aggregato 04 “Finanziamenti della 

Regione e imputati alla voce 04 – Altri finanziamenti vincolati (Fondi vincolati) – sottovoce 02 - 

del Programma Annuale E. F. 2019 previsto dal Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento 

recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”. 

  





Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione 

al Programma Annuale 2019 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di 

competenza dell’anno finanziario 2019.  

Il presente decreto verrà trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto nella prima seduta utile, 

affinchè provveda alla relativa ratifica 
Il Dirigente scolastico  

prof.ssa Fabrizia LANDOLFI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e 

normativa connessa 
 


		2020-01-03T21:09:57+0100
	LANDOLFI FABRIZIA




